АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.10.2017 №  55
с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 15.10.2015 № 71  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий»
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 15.10.2015 № 71 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» (далее – постановление) в части, касающейся Приложения к постановлению «Административный регламент администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» (далее – Регламент):

1.1. В статье 1.2., раздела 1   слова (государственная собственность на который не разграничена) исключить»;
1.2. В подпункте 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 слова (государственная собственность на который не разграничена) исключить»;
1.3. В подпункте 2.6.1.1. пункта 2.6. раздела 2 слова (государственная собственность на который не разграничена) исключить»;
1.4. В абзаце 6 подпункта 2.6.2. пункта 2.6. раздела 2 слова (государственная собственность на который не разграничена) исключить»;
 1.5. В подпункте 3.3.10. пункта 3.3. раздела 3 слова (государственная собственность на который не разграничена) исключить»;
 1.6. В подпункте 3.4.3. пункта 3.4. раздела 3 слова (государственная собственность на который не разграничена) исключить»;
2.1. В абзаце 9 подпункта 2.6.1.1. пункта 2.6. раздела 2 слова : «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним » заменить словами: «Единый государственный реестр  недвижимости»;
 2.2.  Абзац 4  пункта 2.6.2. раздела 2 изложить в новой редакции «- Выписка из Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН) о правах на земельный участок или уведомление об отсутствии в ЕГРН сведений о зарегистрированных правах на земельный участок;»;
2.3. Абзац 5  пункта 2.6.2. раздела 2 изложить в новой редакции «- Выписка из ЕГРН о правах на здание, строение, сооружение, находящиеся на земельном участке или уведомление об отсутствии в ЕГРН сведений о зарегистрированных правах на указанные здания, строения, сооружения;»;
2.4. Абзац 2 пункта 3.3.5. раздела 3 изложить в новой редакции: «1) в отдел управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области на получение выписок из Единого государственного реестра недвижимости о зарегистрированных правах на объект недвижимости (земельный участок);».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии  с  Положением  о  порядке  обнародования муниципальных  правовых  актов  Елизаветовского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области  и  разместить  на  официальном  сайте администрации Елизаветовского сельского  поселения  в  сети  Интернет.
Глава Елизаветовского

сельского поселения                                    С.А.Шиндин

А К Т

об обнародования

постановлений администрации Елизаветовского сельского поселения

Павловского муниципального района Воронежской области

от 18.10.2017 г. №53 «О внесении изменения в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.06.2016г.№81 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог», от 18.10.2017 г. №54 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 12.08.2016г. №118 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»,   от 18.10.2017 г. №55  О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 15.10.2015 № 71  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий»
от  19.10.2017г.                                     №  45                                       с. Елизаветовка

     Специальная комиссия в составе:

Шиндин С.А. – глава Елизаветовского сельского поселения, председатель комиссии;

Сиденко Ю.В. – депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения, секретарь комиссии;

Бондарева Г.П..- специалист первой категории администрации Елизаветовского сельского поселения, член комиссии;

Ревина С.Н. –старший инспектор администрации  Елизаветовского сельского поселения, член комиссии;

Щекина С.И.- депутат Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения, член комиссии;

       Составила настоящий акт в том, что 19.10.2017 года произведено обнародование постановлений администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 18.10.2017 г. №53  О внесении изменения в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.06.2016г.№81 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог», от 18.10.2017 г. №54 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 12.08.2016г. №118 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»,   от 18.10.2017 г. №55  О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 15.10.2015 № 71  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий» путем размещения его текста:

1) здание администрации Елизаветовского сельского поселения - село Елизаветовка, ул. Советская, дом № 25;

2) здание Елизаветовского сельского Дома Культуры- с. Елизаветовка, пр. Революции, 39.

 Председатель комиссии                                   С.А. Шиндин

 Секретарь комиссии                                         Ю.В. Сиденко

Члены комиссии                                                 Г.П. Бондарева

                                                                              С.Н. Ревина

                                                                              С.И. Щекина